
9 februari 2007/Nr. OI/O/7015377

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 2 van de
Subsidieregeling ondernemerschap en
onderwijs 2007;

Besluit:

Enig artikel 
Te rekenen vanaf 2 februari 2007
worden voor een periode van vier
jaar tot lid van de Adviescommissie
ondernemerschap en onderwijs
benoemd:
a. de heer prof. ir. W. Dik, te
Helvoirt, tevens voorzitter;
b. mevrouw dr. M.J.M. van den
Berg, te Rotterdam;

c. de heer prof. H.J.L.M. Crijns, te
Oudenaarde (België);
d. de heer drs.W.A. Gort, te
Amsterdam;
e. de heer drs. T. Kievits, te Vught;
f. mevrouw C.M. de Lange, te Anna
Paulowna;
g. mevrouw drs. M.A.H.
Schuurmans, te Castricum.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 9 februari 2007.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

Uit: Staatscourant 19 februari 2007, nr. 35 / pag. 36 1

EZ

Benoeming Adviescommissie 
ondernemerschap en onderwijs


